

Bjørn Roger Rasmussen

Rasmussen (fracfallen)

Bjørn Roger Rasmussen Menytekst: «Hets siden Hanvoldkanalen».

Sammensatte ord og orddeling er ikke deres greie...

Bjørn Roger Rasmussen Ja, snakk om! Særlig troverdig er det ikke! Å snu sannheter på hodet er de flinke til.. Det skal de ha..

Bjørn Roger Rasmussen For en blodsugende parasitt–oppførsel (blodigle?). Crazy greier

Bjørn Roger Rasmussen Enkelte har noen skruer løs.....

PROTEST KRISTENDOM.

Her om er verken kjellen eller påstemi
sannheter eller mot Gud' men jeg tar et oppgjør med enkelte menneskers forvirring og
sannskaper som gir en dyp og jopp' noe Gud ikke kan klandres for: jeg gir på ingen måte til kam.
Hvor er jeg enig i det klassiske uttrykket: "Jeg liker Jesus" men jeg liker ikke alltid bakkemannskapet på
I det er ikke noe galt med Bibelen' noen eller den tvenidige Gud (Faderen' sønnen og Den hellige ånd) i
i kristen som har en grunn og "levende tro" på Jesus som freiser menneskene: jeg **har ikke problemer med**
Bibelen's Jesus-pudskap: jeg letter enkelt og greit en protest mot enkelte former for (såkalt) kristendom
Jesus vs. kristendom/religion: Ja til Jesus' nei takk til en del av religionen og kristendommen som misbrukes

lesgjeret på

anledninger jeg er litt kritisk skribent mot kristne meninger' holdninger' stasjoner og saker jeg
nå som ikke jeg kan identifisere meg med eller stå inne for: Her i denne kategorien
jeg suser med selv som kristen' men jeg synes ikke det skal mye til i kristendommens

organisasjon/organisering kontra ånd:

- Jesus vs. kristendom/religion og tradisjoner'

Kategori protest kristendom

Kors og Bibel



(Sist oppdatert 30.15.2020 © 18:38 av Bjørn Roger Rasmussen)

Bjørn Roger Rasmussen Ha, ha, ha.. For en humor... «Vi skriver positivt om kristne.» Joda...

Bjørn Roger Rasmussen Hm. Rosa bakgrunn. Også et fargevalg....

Bjørn Roger Rasmussen Lenge leve dobbeltmoralen... Den gjengen der stjeler jo som ravner....

Bjørn Roger Rasmussen Beklageligvis (?) gir ikke tallene noe øyeblikkelig håp om «visjonens» undergang. Ifølge Proff.no om TV Visjon Norge 2019, nøkkeltall / beregninger: Likviditetsgrad: God (1,71) Lønnsomhet: Meget god (36,8%) Soliditet: Meget god (59,9%)

Bjørn Roger Rasmussen Så får vi vel bare ta til etterretning at Innsamlingskontrollen sier at framgangsmåten er helt ok



Bjørn Roger Rasmussen

Nok et TV-program eller prosjekt jeg ikke kommer til å se. Kunne heller ikke i min villeste fantasi støttet noe slikt.

Bjørn Roger Rasmussen Hele veien masse skrivefeil i det de legger ut...

Bjørn Roger Rasmussen Jeg er vel full av satan og djevelen selv. Antar det er dette vedkommende har tenkt.

Bjørn Roger Rasmussen Den eller de har det nok kjekt på sin syke måte som anonyme

Bjørn Roger Rasmussen For et stygt personangrep! Svært tynt belegg for å kunne beskylde at det har «rablet» for Øyvind.

Bjørn Roger Rasmussen Ser de tar med seg sitater herifra og legger ut på sin blogg... Så noen her i medlemsmassen må vel nesten ha kontakter med støttegruppa

Bjørn Roger Rasmussen Generalisering av verste sort.

 Bjørn Roger Rasmussen

Bjørn Roger Rasmussen Sikkert sant og riktig, ja. Å argumentere mot de forblindede (forvirrede og manipulerte) støttespillerne fører lite bra med seg

Hvem er det som snakker? Selv deler de ut diagnoser og stempler i hytt og pine, men når andre gjør det samme er det feil og ulovlig. Dobbelstandard og dobbeltmoral så det holder. Og i tillegg framstår de som ekstra mobbende gjennom sin anonymitet.

Bjørn Roger Rasmussen anbefaler ikke Støttervisjon Norge.

Bør avslutte sin uthengende virksomhet. Et grunnkurs i normal folkeskikk og kristen nestekjærlighet kunne personen eller personene bak denne støttesiden trenge. Masse tøv som kommer ramlende fra denne kanten pr. nå, inkludert stygge personangrep.

 Bjørn Roger Rasmussen

Bjørn Roger Rasmussen Og mer «galskap» planlegges tilsynelatende i deres blogg. Flere av oss som har fått våre egne overskrifter nå, i godt selskap med Sigmund og Øyvind.

Del dette:

